24.12.2019 Г. № 15-11/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРИВЕДЕНИИ В СООТВЕТСВИЕ С УСТАНОВЛЕННЫМИ ТРЕБОВАНИЯМИ ОБЪЕКТОВ ЖИЛОЙ ПОСТРОЙКИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

На основании п.п. 2 п. 4 ст. 222 Гражданского Кодекса РФ, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 25, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Перенести рассмотрение данного вопроса на следующее очередное заседание Думы Молодежного муниципального образования.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов